GROWING TOGETHER

FL 630 SUPER - Tekniska specifikationer

Description

FL 630 SUPER éar ett flotationsdack lampligt for falt- och
vagtillampningar med sldpvagnar, tankbilar och spridare.
Den resistenta strukturen ger utmarkt dragkraft och
perfekt grepp aven i kurvor och vid mandévrering, medan
en forstarkt kula och stalremmen sakerstaller forbattrad
hallbarhet.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Lantbruk: Spridare e Tankbil e Slapvagn

Version STANDARD
Type TL
Tyre Size 750/45 R 26.5

LI/SS 170D



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)

Static Loaded Radius (mm)

Rolling Circumference (mm)

SRI (mm)

Rim Rec

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar

70

65

50

40

25

10
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0.8

1750

1920

2325

2615

3035

3460

1.0

1995

2190

2655

2985

3465

3945

1.2

2240

2460

2980

3350

3890

4430

1.6

2785

3060

3705

4165

4835

5510

754

1349

606

4147

650

AG 24.00

E4-106R-001652

2.0

3170

3480

4215

4735

5500

6265

24

3660

4020

4865

5470

6355

7240

2.8

4150

4560

5520

6205

7205

8210

3.2

4535

4980

6030

6775

7870

8965

3.6

4970

5460

6610

7430

8630

9830

4.0

5460

6000

7260

8160

9480

10800
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